
                            平成 30 年 9 月吉日 

 

                         株式会社近畿保証サービス 

協定不動産会社各位 

 

 

本社総合受付の移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

このたび業務拡大のため 本社を増床し総合受付を 2 階に移転いたしました 

ご来社の際は 2 階総合受付までお越しくださいませ。 

 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

                              敬具 

 

                 記 

 

       兵庫県神戸市中央区北長狭通４丁目 4 番 18 号  

       富士信ビル   3 階 本社 

2 階 総合受付  


